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	Приложение № 4
[bookmark: _GoBack]к типовой форме соглашения (договора) о предоставлении из бюджета городского округа «Город Калининград» грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденной приказом комитета экономики и финансов 
от 28.02.2019 г. № 17/ПКЭФ

	
	
	
	Приложение № ___ 
к Соглашению от _________ № _____

	
	
	
	

	
	Отчет о расходах на реализацию проекта (мероприятий)

	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий проекта
	Сумма , рублей

	
	
	Всего 
	в т.ч. за счет средств Гранта

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	Всего: 
	 
	 



